

REQUISIÇÃO DE MATERIAIS 670/2018

LISTA DOS SERVIÇOS

Item	Código	Denominação	Medida	Qtde inicial	Valor	Total
1	3963000000353	SERVIÇO IMPRESSÃO DE PANFLETO 21,5X10CM - 500 EXEMPLARES	SERVIÇO	34	R\$ 400,00	R\$ 13.600,00
		CATSER 18724 - CONFECÇÃO DE IMPRESSÃO DE PANFLETO FORMATO 21,5X10CM, PAPEL COUCHÊ FOSCO 120G/M ² , COR 4X4. IMPRESSÃO DIGITAL COM PROVA DE IMPRESSÃO FIDEDIGNA AO ARQUIVO FORNECIDO. TIRAGEM DE 500 EXEMPLARES. ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				
2	3963000000356	SERVIÇO IMPRESSÃO FOLDERS 4 X 4 - 500 EXEMPLARES	SERVIÇO	82	R\$ 990,00	R\$ 81.180,00
		CATSER 18724 - CONFECÇÃO DE IMPRESSÃO FOLDERS 4 X 4 CORES EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 250 G/M ² MEDINDO 500 X 297 MM COM ATÉ TRÊS DOBRAS. IMPRESSÃO DE NO MÁXIMO 2000 ARTES. QUANTIDADE DE 500 EXEMPLARES POR TIRAGEM. ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE				
3	3963000000357	CONFECÇÃO SACOLA PAPEL KRAFT 20X35X15CM - 500 EXEMPLARES	SERVIÇO	10	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00
		CATSER 18724 - CONFECÇÃO DE SACOLA PAPEL KRAFT: SACOLA MATERIAL PAPEL KRAFT, TAMANHO (20X35X15CM) VERNIZ LOCALIZADO NA LOGO, ALÇA DE SISAL, POLICROMIA, GRAMATURA 220, COM LOGOTIPO, CONFORME MODELO DE ARTE QUE SERÁ ENVIADA OPORTUNAMENTE. QUANTIDADE DE 500 EXEMPLARES POR TIRAGEM. ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE				
4	3963000000358	CONFECÇÃO MARCADOR DE PÁGINAS 6,5CM X 20,5CM - 500 EXEMPLARES	SERVIÇO	10	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00
		CATSER 18724 - CONFECÇÃO DE MARCADOR DE PÁGINAS: TAMANHO: 6,5CM X 20,5CM. PAPEL TRIPLEX 250G, IMPRESSÃO 4X4 CORES, COM LOGOTIPO, CONFORME MODELO DE ARTE QUE SERÁ ENVIADA OPORTUNAMENTE. QUANTIDADE DE 500 EXEMPLARES POR TIRAGEM. ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE				
5	3963000000359	PASTA EM PAPEL COUCHÊ GRAMATURA 300 G/M ² - 1.000 UNIDADES	SERVIÇO	22	R\$ 1.850,00	R\$ 40.700,00
		CATSER 18724 - CONFECÇÃO DE PASTA EM PAPEL COUCHÊ GRAMATURA 300 G/M ² , IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO (4X4 CORES) COM BOLSO. TAMANHO ABERTO 450 MM X 310 MM. BOLSO COM IMPRESSÃO COLORIDA. ACABAMENTO: LAMINAÇÃO FOSCA. EM LOTES DE 1.000 UNIDADES (ATÉ 10 ARTES DIFERENTES). ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE				
6	3963000000360	PASTA EM PAPEL COUCHÊ GRAMATURA 250 G/M ² - 1.000 UNIDADES	SERVIÇO	20	R\$ 1.730,00	R\$ 34.600,00
		CATSER 18724 - CONFECÇÃO DE PASTA EM PAPEL COUCHÊ GRAMATURA 250 G/M ² , IMPRESSÃO 4X0 COM BOLSO. TAMANHO ABERTO 450 MM X 310 MM. BOLSO SEM IMPRESSÃO. EM LOTES DE 1.000 UNIDADES (ATÉ 20 ARTES DIFERENTES). ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE				
7	3963000000361	CONFECÇÃO BLOCO A5 COM 50 FOLHAS - 1.000 UNIDADES	SERVIÇO	20	R\$ 3.906,00	R\$ 78.120,00
		CATSER 18724 - CONFECÇÃO DE BLOCO A5 COM 50 FOLHAS BRANCAS GRAMATURA 75 G/M ² E SEM IMPRESSÃO. CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL COUCHÊ 150G/M ² E IMPRESSÃO EM 4 CORES. EM LOTES DE 1.000 UNIDADES (ATÉ 20 ARTES DIFERENTES). ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				
8	3963000000362	BLOCO A5 COM 100 FOLHAS - 1.000 UNIDADES	SERVIÇO	10	R\$ 7.026,00	R\$ 70.260,00
		CATSER 18724 - CONFECÇÃO DE BLOCO A5 COM 100 FOLHAS GRAMATURA 75 G/M ² E IMPRESSÃO EM 1X0 COR. CAPA E CONTRA-CAPA EM PAPEL COUCHÊ 150G/M ² E IMPRESSÃO EM 4 CORES. EM LOTES DE 1.000 UNIDADES (ATÉ 10 ARTES DIFERENTES). ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				
9	3963000000365	CONFECÇÃO CARTAZ FORMATO A3 - 200 UNIDADES	SERVIÇO	50	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00
		CATSER 18724 - CONFECÇÃO DE CARTAZ FORMATO A3 EM PAPEL COUCHÊ FOSCO GRAMATURA 150G/M ² , IMPRESSÃO 4X0 CORES. EM LOTES DE 200 UNIDADES (ATÉ 50 ARTES DIFERENTES). ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				
10	3963000000366	CONFECÇÃO PANFLETO FORMATO	SERVIÇO	50	R\$ 675,00	R\$ 33.750,00

Item	Código	Denominação	Medida	Qtde inicial	Valor	Total
		A5 - 1.000 UNIDADES				
		CATSER 18724 - CONFECÇÃO DE PANFLETO FORMATO A5 EM PAPEL COUCHÊ GRAMATURA 90G/M², IMPRESSÃO 4X4 CORES. EM LOTES DE 1.000 UNIDADES (ATÉ 50 ARTES DIFERENTES). ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE				
11	3963000000367	CONFECÇÃO FOLDER FORMATO A4 - 1.000 UNIDADES	SERVIÇO	30	R\$ 990,00	R\$ 29.700,00
		CATSER 18724 - CONFECÇÃO DE FOLDER FORMATO A4 ABERTO COM 2 DOBRAS EM PAPEL COUCHÊ GRAMATURA 90G/M², IMPRESSÃO 4X4 CORES. EM LOTES DE 1.000 UNIDADES (ATÉ 30 ARTES DIFERENTES). ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				
12	3963000000368	CONFECÇÃO FOLDER FORMATO A3 - 1.000 UNIDADES	SERVIÇO	15	R\$ 1.824,00	R\$ 27.360,00
		CATSER 18724 - CONFECÇÃO DE FOLDER FORMATO A3 ABERTO COM 2 DOBRAS EM PAPEL COUCHÊ GRAMATURA 220G/M², IMPRESSÃO 4X4 CORES. EM LOTES DE 1.000 UNIDADES (ATÉ 15 ARTES DIFERENTES). ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				
13	3963000000373	CONFECÇÃO CONVITE 210 MM X 148 MM - 200 UNIDADES	SERVIÇO	25	R\$ 320,00	R\$ 8.000,00
		CATSER 18724 - CONFECÇÃO DE CONVITE 210 MM X 148 MM EM PAPEL COUCHÊ 220 G/M², 4X4 CORES E LAMINAÇÃO FOSCA. EM LOTES DE 200 UNIDADES (ATÉ 25 EVENTOS DIFERENTES). ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				
14	3963000000374	CONFECÇÃO CRACHÁS PARA EVENTOS FORMATO 10X15CM - 200 UNIDADES	SERVIÇO	162	R\$ 320,00	R\$ 51.840,00
		CATSER 18724 - CONFECÇÃO DE CRACHÁS PARA EVENTOS FORMATO 10X15CM, PAPEL OFF-SET 180 G/M², 4X0 CORES, COM PROTEÇÃO PLÁSTICA E CORDÃO COM PRESILHA. EM LOTES DE 200 UNIDADES (ATÉ 100 ARTES DIFERENTES, POR VARIAR IDENTIFICAÇÃO DA FUNÇÃO NA ARTE DE UM MESMO EVENTO). ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				
15	3963000000379	MARCADOR DE PÁGINA FORMATO 5 CM X 18 CM - 2.000 UNIDADES	SERVIÇO	10	R\$ 510,00	R\$ 5.100,00
		CATSER 18724 - CONFECÇÃO DE MARCADOR DE PÁGINA FORMATO 5 CM X 18 CM EM PAPEL COUCHÊ 300G E IMPRESSÃO 4X4 CORES. ACABAMENTO: LAMINAÇÃO FOSCA. EM LOTES DE 2.000 UNIDADES (ATÉ 10 ARTES DIFERENTES). ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				
16	3963000000384	CONFECÇÃO CARTAZ TAMANHO A2	SERVIÇO	5000	R\$ 1,80	R\$ 9.000,00
		CATSER 18724 - CARTAZ TAMANHO A2, 4X0, COUCHÊ FOSCO. SOLICITADO EM LOTES DE QUANTIDADES VARIÁVEIS. ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				
17	3963000000363	CANETA ECOLÓGICA COM IMPRESSÃO EM 1 COR - 1.000 UNIDADES	SERVIÇO	10	R\$ 3.078,83	R\$ 30.788,30
		CATSER 18422 - CANETA ECOLÓGICA COM IMPRESSÃO EM 1 COR. EM LOTES DE 1.000 UNIDADES (ATÉ 20 ARTES DIFERENTES). ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				
18	3963000000364	CONFECÇÃO CANETA ECOLÓGICA COM IMPRESSÃO EM 4 CORES - 1.000 UNIDADES	SERVIÇO	10	R\$ 3.021,20	R\$ 30.212,00
		CATSER 18422 - CANETA ECOLÓGICA COM IMPRESSÃO EM 4 CORES. EM LOTES DE 1.000 UNIDADES (ATÉ 10 ARTES DIFERENTES). ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				
19	3963000000369	CONFECÇÃO CARTILHA EM PAPEL COUCHÊ 120G - 10.000 UNIDADES	SERVIÇO	5	R\$ 15.500,00	R\$ 77.500,00
		CATSER 18724 - CONFECÇÃO DE CARTILHA EM PAPEL COUCHÊ 120G FORMATO A5 148 MM X 210MM (FECHADO) - 24 PÁGINAS. EM LOTES DE 10.000 UNIDADES (ATÉ 5 ARTES DIFERENTES). ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				
20	3963000000370	CONFECÇÃO CARTILHA EM PAPEL COUCHÊ 150G - 2.000 UNIDADES	SERVIÇO	10	R\$ 3.100,00	R\$ 31.000,00
		CATSER 18724 - CONFECÇÃO DE CARTILHA EM PAPEL COUCHÊ 150G FORMATO A4 210MM X 297MM (FECHADO) - 20 PÁGINAS. EM LOTES DE 2.000 UNIDADES (ATÉ 10 ARTES DIFERENTES). ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				
21	3963000000371	CONFECÇÃO REVISTA FORMATO 21X28 - COUCHÊ FOSCO 115G/M² - 5.000 UNIDADES	SERVIÇO	4	R\$ 40.130,00	R\$ 160.520,00

Item	Código	Denominação	Medida	Qtde inicial	Valor	Total
		CATSER 10049 - CONFECÇÃO DE REVISTA FORMATO 21X28 (FECHADO), 52 PÁGINAS (13 LÂMINAS) EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 115G/M ² , CAPA EM PAPEL COUCHÊ 230 G/M ² COM LAMINAÇÃO FOSCA E IMPRESSÃO 4X4 CORES EM TODAS AS LAMINAS. EM LOTES DE 5.000 UNIDADES (ATÉ 4 ARTES DIFERENTES). ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				
22	3963000000372	CONFECÇÃO REVISTA FORMATO 21X28 - COUCHÊ FOSCO 80G/M ² - 5.000 UNIDADES	SERVIÇO	4	R\$ 37.000,00	R\$ 148.000,00
		CATSER 10049 - CONFECÇÃO DE REVISTA FORMATO 21X28 (FECHADO), 52 PÁGINAS (13 LÂMINAS) EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 80G/M ² , CAPA EM PAPEL COUCHÊ 115 G/M ² COM LAMINAÇÃO FOSCA E IMPRESSÃO 4X4 CORES EM TODAS AS LAMINAS. EM LOTES DE 5.000 UNIDADES (ATÉ 4 ARTES DIFERENTES). ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE				
23	3963000000355	CONFECÇÃO FAIXA DE LONA PARA DIVULGAÇÃO - 1 EXEMPLAR POR ARTE	SERVIÇO	6	R\$ 121,48	R\$ 728,88
		CATSER 18724 - CONFECÇÃO DE FAIXA DE LONA PARA DIVULGAÇÃO. BANNERS EM LONA NIGHT AND DAY, COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, MEDINDO 0,70 X 4 M, COM ACABAMENTO EM ILHÓS. O PRESENTE ITEM TRATA-SE DE IMPRESSÃO DE NO MÁXIMO 2000 ARTES. QUANTIDADE DE 1 EXEMPLAR POR ARTE. ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				
24	3963000000380	CONFECÇÃO BANNER EM LONA HORIZONTAL BACKDROP 4 M X 2 M	SERVIÇO	100	R\$ 665,03	R\$ 66.503,00
		CATSER 18724 - CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA HORIZONTAL BACKDROP 4 M X 2 M IMPRESSO EM 4X0 CORES E ESTRUTURA PARA SUPORTE. SOLICITADO POR UNIDADE OU EM LOTES DE QUANTIDADES VARIÁVEIS. ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				
25	3963000000381	CONFECÇÃO BANNER EM LONA VERTICAL 1 M X 2 M	SERVIÇO	500	R\$ 83,34	R\$ 41.670,00
		CATSER 18724 - CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA VERTICAL 1 M X 2 M IMPRESSO EM 4X0 CORES. ACABAMENTO COM DUAS HASTES, UMA EM CADA EXTREMIDADE, SENDO UMA COM CORDA DE SUSTENTAÇÃO PARA SUPORTE DESMONTÁVEL. SOLICITADO POR UNIDADE OU EM LOTES DE QUANTIDADES VARIÁVEIS. ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				
26	3963000000383	CONFECÇÃO FAIXA EM LONA TAMANHO 0,70 M X 6 M	SERVIÇO	1250	R\$ 169,96	R\$ 212.450,00
		CATSER 18724 - CONFECÇÃO DE FAIXA EM LONA TAMANHO 0,70 M X 6 M, COM IMPRESSÃO 4X0 CORES. SOLICITADO POR UNIDADE OU EM LOTES DE QUANTIDADES VARIÁVEIS. ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				
27	3963000000192	CONFECÇÃO DE BLOCO PARA RASCUNHO COM 20 FOLHAS, MEDINDO 150 X 210 MM, CAPA EM PAPEL TRIPLEX 250 G/M ²	SERVIÇO	12500	R\$ 2,54	R\$ 31.750,00
		Catmat 18422 - CONFECÇÃO DE BLOCO PARA RASCUNHO COM 20 FOLHAS, MEDINDO 150 X 210 MM, CAPA EM PAPEL TRIPLEX 250 G/M ² , EM POLICROMIA, , 4 X 0 CORES, MIOLO COLADO E SERRILHADO, EM PAPEL OFF SET 90 G/M ² . OBS.: O PRESENTE ITEM TRATA-SE DE IMPRESSÃO DE NO MÁXIMO 2000 ARTES. AS SOLICITAÇÕES NO REGISTRO DE PREÇO TERÃO A QUANTIDADE MÍNIMA DE 50 EXEMPLARES POR ARTE, PODENDO SER MAIOR DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA ADMINISTRAÇÃO.				
28	3963000000376	CAMISETA TRADICIONAL - BRANCA - 150 UNIDADES	SERVIÇO	20	R\$ 2.242,50	R\$ 44.850,00
		CATSER 10030 - CAMISETA TRADICIONAL, 100% ALGODÃO, FIO 30.1, GRAMATURA 140, BRANCA, POLICROMIA FRENTE E VERSO. EM LOTES DE 150 UNIDADES (ATÉ 20 MODELOS DIFERENTES). ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE				
29	3963000000377	CAMISETA TRADICIONAL - COLORIDA - 150 UNIDADES	SERVIÇO	20	R\$ 2.242,50	R\$ 44.850,00
		CATSER 10030 - CAMISETA TRADICIONAL, 100% ALGODÃO, FIO 30.1, GRAMATURA 140, COLORIDA, POLICROMIA FRENTE E VERSO. EM LOTES DE 150 UNIDADES (ATÉ 20 MODELOS DIFERENTES). ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				
30	3963000000378	CAMISETA TRADICIONAL - COLORIDA - 200 UNIDADES	SERVIÇO	25	R\$ 2.990,00	R\$ 74.750,00
		CATSER 10030 - CAMISETA TRADICIONAL, 100% ALGODÃO, FIO 30.1, GRAMATURA 140, COLORIDA, MONOCROMIA FRENTE E VERSO. EM LOTES DE 200 UNIDADES (ATÉ 25 MODELOS DIFERENTES). ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				
31	3963000000382	CONFECÇÃO BANNER EM LONA	SERVIÇO	1300	R\$ 75,23	R\$ 97.794,71

Item	Código	Denominação	Medida	Qtde inicial	Valor	Total
		VERTICAL 90X120CM				
		CATSER 16390 - BANNER EM LONA VERTICAL 90X120CM IMPRESSO EM 4X0 CORES. ACABAMENTO COM DUAS HASTES, UMA EM CADA EXTREMIDADE, SENDO UMA COM CORDA DE SUSTENTAÇÃO PARA SUPORTE DESMONTÁVEL. SOLICITADO POR UNIDADE OU EM LOTES DE QUANTIDADES VARIÁVEIS. ARTE A SER FORNECIDA PELA UNIDADE SOLICITANTE.				